
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U18 2025-2026

PERSIJAP JEPARA U18 VS AREMA FC U18 0 - 2

#129 10/01/2026, 09:30 WIB KAMAL DJUNAIDI, JEPARA HUJAN 27 °C PENONTON : 0

Wasit : AGIL HARDIANA

Asisten Wasit 1 : FATCHAN MUBAROK

Asisten Wasit 2 : MUHAMMAD ASKHANI

Cadangan Wasit : ARIEF SYAEFUDDIN

Penilai Wasit : PRASETYO HADI

Match Commissioner : KURNIAWAN SUKAWIJAYA

General Coordinator : M DWI WAHYUDI

Media Officer : ALDI

PERSIJAP JEPARA U18

MERAH MERAH MERAH

[ 182 ] GK RAMADHAN RIZQ IBRA CAHYADI   51'

[ 141 ] LB VALENTINO FEBRIAN SAPUTRA   HT

[ 149 ] RWF DARIS IRAWAN   HT

[ 151 ] RB BAGAS EKA PUTRA RAMDHANI   15'

[ 157 ] CF MUHAMMAD RIZQY MUBARAQ   67'

[ 159 ] CB MUHAMMAD ABDUL SYAID  

[ 165 ] LWF
MUHAMMAD ADITIYA DELA
GEOFANI  

 67'(2)

[ 167 ] AM MANUTO AHMAD MUHAMMAD   HT

[ 168 ] CM REYHAN PUTRA PRATAMA  (C)  22'

[ 169 ] CM RAFI ANDHIKA LESMANA   67'(1)

[ 211 ] CB SOBRIAN MARZUK AL JABAR   34'

AREMA FC U18

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 138 ] GK FAIZAL RAZZAAQ  

[ 141 ] LWF FAWAS SAKHI WIRASATYA   52', 59',  59'

[ 142 ] CB FERDI FERNANDA   22',  80+3'

[ 143 ] RWF KEVIN AWI FIRJATULLAH  

[ 150 ] DM ALBI MAULANA BAYU PRASETYO   77'

[ 153 ] DM GIDEON JOSEPH WIYANA  

[ 154 ] CB
I KADEK SATYA DIAN ASTRA
DHARMA  (C)

[ 157 ] CM MUHHAMAD CHELLO ALJULYANO   70'

[ 160 ] CF ALFIAN DANIEL HIDAYAT   51',  80+3(1)'

[ 163 ] CM FAREL PANCA WAHYU P.   19',  77'(1)

[ 165 ] CF RAFFI PUTRA ARYASATYA   34',  80+3(2)'

SUBSTITUTES

[ 147 ] GK DIMAS ACHMAD FAHREZI  

[ 150 ] LWF FAIZ ADYAN KUSUMA   67'(2)

[ 152 ] CB MUHAMMAD RIZKI FAUZAN  

[ 154 ] CF RAYHAN KHAIRUL ANAM   67',  80'

[ 158 ] AM MOHAMMAD IQBAL ARIFAN KAFA  

[ 160 ] CB RAKA OKDITYAN MANDALA PUTRA  

[ 161 ] AM FAIZ AJHAR IBRAHIM   67'(1)

[ 170 ] LB DHUHA BIMARUF   HT

[ 172 ] AM NUGRAHA KENCANA DEWANGGA   HT,  46'

[ 190 ] CF ILFAHAM IDEOLOGI JATI   HT

SUBSTITUTES

[ 137 ] GK DARIO RUWAYFI ASLAM  

[ 140 ] CB DAMAR YUDHISTIRA PANGESTU  

[ 146 ] CB RADITYA ARZA RAFIF   80+3(1)'

[ 148 ] CB GALANG RADITYA PERMANA   70'

[ 151 ] CM FABIAN MAULANA WIRAWAN  

[ 152 ] CM
FERNANDO ARJUNA YUDHA
PRIHONO  

 77'

[ 158 ] DM
MUHAMMAD EURICO ANDIETA
MAHAMERU  

 80+3'

[ 162 ] RWF DIMAS EKA SYAHPUTRA   77'(1)

[ 164 ] LWF HASEGAWA RIKU KAI KOKORO   80+3(2)'

[ 166 ] CF REZCKY GALANG RAMADHAN  

HEAD COACH:

AJI NURPIJAL

HEAD COACH:

DONI SUHERMAN

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 6 Minutes

MATCH EVENTS

BAGAS EKA PUTRA RAMDHANI  15'

19'  FAREL PANCA WAHYU P.

REYHAN PUTRA PRATAMA  22'

22'  FERDI FERNANDA

34'  RAFFI PUTRA ARYASATYA

SOBRIAN MARZUK AL JABAR  34'

DARIS IRAWAN  HT

ILFAHAM IDEOLOGI JATI  HT

MANUTO AHMAD MUHAMMAD  HT



MATCH EVENTS

NUGRAHA KENCANA DEWANGGA  HT

VALENTINO FEBRIAN SAPUTRA  HT

DHUHA BIMARUF  HT

NUGRAHA KENCANA DEWANGGA  46'

51'  ALFIAN DANIEL HIDAYAT

RAMADHAN RIZQ IBRA CAHYADI  51'

52'  FAWAS SAKHI WIRASATYA

59'  FAWAS SAKHI WIRASATYA

59'  FAWAS SAKHI WIRASATYA

MUHAMMAD RIZQY MUBARAQ  67'

RAYHAN KHAIRUL ANAM  67'

RAFI ANDHIKA LESMANA  67'(1)

FAIZ AJHAR IBRAHIM  67'(1)

MUHAMMAD ADITIYA DELA GEOFANI  67'(2)

FAIZ ADYAN KUSUMA  67'(2)

70'  MUHHAMAD CHELLO ALJULYANO

70'  GALANG RADITYA PERMANA

77'  ALBI MAULANA BAYU PRASETYO

77'  FERNANDO ARJUNA YUDHA PRIHONO

77'(1)  FAREL PANCA WAHYU P.

77'(1)  DIMAS EKA SYAHPUTRA

RAYHAN KHAIRUL ANAM  80'

80+3'  FERDI FERNANDA

80+3'  MUHAMMAD EURICO ANDIETA MAHAMERU

80+3(1)'  ALFIAN DANIEL HIDAYAT

80+3(1)'  RADITYA ARZA RAFIF

80+3(2)'  RAFFI PUTRA ARYASATYA

80+3(2)'  HASEGAWA RIKU KAI KOKORO

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN JOKER

PEMAIN YOYO

PEMAIN KELAHIRAN 2009

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


